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A. Projektin tausta ja lähtökohdat 
 
Projekti jatkaa Etelä-Pohjanmaan tietoyhteiskunnan koordinaatioprojektin ja ProMedia -projektin työtä. Yhdis-
tämällä tietoverkkojen ja sisällöntuotannon kehittäminen samaan projektiin saavutetaan synergiaetuja tieto-
verkkojen ja niiden sisältöjen kehittämisessä. Samalla pystytään käyttämään hyväksi aikaisempien projektien 
tuloksia ja vahvistamaan niiden aikana luotuja yhteistyöverkostoja. 
 
Projektissa selvitetään maakunnan tietoliikenneinfran soveltuvuus tulevaisuuden Open Access -
sisällöntuotannolle ja varmistetaan loppukäyttäjien mahdollisuudet käyttää kaikkia digitaalisia palveluita va-
paasti valiten palveluntarjoajansa. Projektin aikana tullaan järjestämään seminaareja viimeisen tiedon ja par-
haiden käytäntöjen välittämiseksi alan toimijoille. Lisäksi kehitetään julkisia sähköisiä palveluita ja edistetään 
niiden käyttöönottoa yhdessä maakunnan toimijoiden kanssa valtakunnalliset kriteerit ja projektit huomioiden. 
Sähköinen asiointi voidaan myös kytkeä osaksi maakuntaportaalia, jolloin siitä saadaan kansalaisinformaati-
on väline. Maakuntaportaalista luodaan monikanavainen sisällöntuotantoon sopiva, mm. netti-tv/IPTV toimin-
taa tukeva väline. Laadukas ohjelmisto/sisällöntuotanto pyritään varmistamaan etsimällä ja kehittämällä sii-
hen sopivia ansaintamalleja tuottajille. Yhteistyötä tehdään alan oppilaitosten kanssa (mm. SeAMK). 
 
eSisällöntuotanto esiselvityshanke selvitti Etelä-Pohjanmaan tietoyhteiskunnan koordinaatiohankkeen ja 
ProMedia-hankkeen jatkoa.  Hankkeessa tutkittiin millaisia synergiaetuja saavutetaan yhdistämällä tietoverk-
kojen ja sisällöntuotannon kehittäminen samaan hankkeeseen. Samalla selvitettiin pystytäänkö aikaisempien 
hankkeiden tuloksia käyttämään hyväksi ja vahvistamaan niiden aikana luotuja yhteistyöverkostoja.  
 
Hankkeessa päädyttiin esittämään edellä mainittujen hankkeitten yhdistämistä ja laadittiin hankesuunnitelma 
sekä rahoitushakemus eSisällöntuotannon kehittäminen Etelä-Pohjanmaalla -hankkeelle. 
 
Projekti tukee lisäksi Etelä-Pohjanmaan laajakaistastrategian sekä EP:n maakuntaohjelman 2007-2010 Open 
Access-verkkojen sekä tietoliikenneverkkojen yhteistoiminnan edistämistä. Portaaliuudistus tukee Etelä-
Pohjanmaan luovien alojen yritystoiminnan kehittämissuunnitelma 2007 – 2013. Lisäksi projekti tukeutuu 
Kansalliseen tietoyhteiskuntastrategiaan 2007 – 2015 ja nyttemmin myös valtioneuvoston Laajakaista kaikil-
le-hankkeeseen 2009 - 2015. 
 
Hankkeen toteuttamiseen osallistuvat Etelä-Pohjanmaan liiton lisäksi Seinäjoen Ammattikorkeakoulu sekä 
Suomen Seutuverkot ry 
 
 
B. Projektiorganisatio 
 
B.1 Vastuullinen toteuttaja 
Hankkeen vastuullisena toteuttajana on Etelä-Pohjanmaan liitto, joka toimii sekä hankkeen hallinnointi- että 
osarahoittajatahona. Kuntarahoitusta saadaan lisäksi Seinäjoen Ammattikorkeakoulusta ja yksityistä rahoitus-
ta Suomen Seutuverkot ry:ltä.  Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) lisäksi hanketta rahoitetaan maakun-
nan kehittämisrahalla (MKR). 
 
B.2 Hankkeen työntekijät 
Projektipäällikkö Esa-Matti Åkerbergin tehtäviin kuuluu tietoliikenneverkkoinfran saatavuuden ja laadun pa-
rantamisen edistäminen sekä sähköisten palveluitten edistämien maakunnassa. Lisäksi hän on osallistunut 
joidenkin tietoyhteiskunta- ja sisältöhankkeiden ohjausryhmätyöskentelyyn ja ylimaakunnalliseen hankeyh-
teistyöhön. Tehtäviin on kuulunut myös verkostoyhteistyö ja sen ylläpito sekä projektin hallinnolliset työt (oh-
jausryhmän sihteeri, maksatukset, raportoinnit yms.). 
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Osa-aikaisen projektipäällikkö Pekka Pohjoispään tehtäviin kuuluu sähköisen sisältötuotannon ja Trissa-TV:n 
kehittäminen.  Samoin hänen tehtäviinsä kuuluu ohjelmatuotannon suunnittelua ja toteuttamista. Projektipääl-
likkö Pohjoispää siirtyy toisen työnantajan palvelukseen 31.12.2009. 
 
Tuottaja Juho-Tuomas Ojajärven tehtäviin kuuluu ohjelmiston tuottaminen Trissa-tv:hin sekä harjoittelijoiden 
ja kesätyöntekijöiden koulutus ja opastaminen. Tuottaja Ojajärvi siirtyy hankkeen projektipäälliköksi 1.1.2010. 
Hänen tilalleen haetaan tuottajaa työvoimatoimiston MOL-sivuston kautta. 
 
 
B.3 Hankkeen ohjausryhmä 
 
Ohjausryhmän puheenjohtajana toimii  kulttuurijohtaja Marjatta Eväsoja, hankkeen nimettynä yhteyshenkilö-
nä kehittämissuunnittelija Kirsi Pajula ja sihteerinä projektipäällikkö Esa-Matti Åkerberg. 
 
Ohjausryhmän varsinaisiksi jäseniksi  on nimetty:  
 Seutusihteeri Tapani Kotanen  Järviseutu 
 Elinkeinoasiamies Ilppo Karesola   SEK Suupohja 
 Elinkeinotoimenjohtaja Jouko Vuolle  Lapuan kaupunki 
 Talousjohtaja Timo Ketola    Alavuden kaupunki/6Net 
 Osastopäällikkö Kari Rintala   TE-keskus/Tekes 
 PK-asiamies Jouni Pekkala    Seinäjoen seudun elinkeinokeskus  
 Johtaja Juha Luukko  Seinäjoen kaupunki 
 Toimitusjohtaja Minna Sillanpää  Etelä-Pohjanmaan yrittäjät  
 Myyntisihteeri Kirsi Kuusisto  Etelä-Pohjanmaan yrittäjät  
 Myyntipäällikkö Anne-Mari Leppinen  Suupohjan Seutuverkko oy  
 Toimitusjohtaja Petri Naukkarinen  Kuuskaista/6Net  
 Toimitusjohtaja Matti Honkakoski  Järvinet Oy  
 Yksikön johtaja Irmeli  Jussila  SeAMK   
 Tietohallintopäällikkö Jaakko Riihimaa  SeAMK  
 Sähköisen liiketoiminnan päällikkö Marko Orpana  Ilkka Oyj  
 AV-yrittäjä Timo Vainio-Hynnilä  VideoZoom 
 Aluekehitysjohtaja Timo Urpala  EPliitto  
 
Ohjausryhmään kuuluvat myös hankkeen työntekijät, osa-aikainen projektipäällikkö Pekka Pohjoispää ja 
tuottaja Juho-Tuomas Ojajärvi. 
 
Ohjausryhmä kokoontui kaudella 1.1.2009 – 31.12.2009 kaksi (2)kertaa 4.6.2009 ja 10.12.2009. 
 
 
C. Projektin toteutusaika 
 
Projektin toteutusaika on 1.1.2008 – 31.12.2010. 
 
 
D. Toiminnan kuvaus 
 
Raportointikaudella hanke on 
  
- Ollut mukana kehittämässä yhteistyöklusteri FIONETSia, jossa osallisina Open Access verkkoja Etelä-
Pohjanmaalta ja Pohjanmaalta.  Fionets mukana valtakunnallisessa Open Access-pilotissa. 
 
- Osallistunut muutamiin kansainvälisiin seminaareihin: FTTH-Council Europe seminaari Kööpenhaminassa, 
Suomen Seutuverkot ry Seminaariristeily 24.-26.3.2009 Helsinki-Tukholma ja Euroopan Unionin Open-Days 
6.-9.10.2008 Brysselissä 
 
- Hanke osallistuu lisäksi opetusministeriön  (ESR) Avoimissa oppimisympäristöissä aktiiviseksi kansalaiseksi 
–ohjausryhmätyöskentelyyn, sekä muutamiin kotimaisiin seminaareihin. 
 
- Hanke on jatkanut maakunnallisen verkkokoordinaatioryhmän toimintaa - ryhmässä osallistujia mm. kaikista 
seutukunnista, kyläverkoista sekä ammattikorkeakoulusta ja E-P:n sairaanhoitopiiristä. Osin palavereihin ovat 
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myös osallistuneet kaupalliset operaattorit. Palavereita raportointikaudella järjestetty kolme (3) kertaa17.2., 
20.5. ja 18.12.2009. 
 
- Laajakaista 2015- mukaiseen pilottihankehakuun suunniteltu ja esitetty Ylivallin aluetta Jalasjärveltä. Vies-
tintävirasto on 12.6.2009 hyväksynyt Yli-Vallin runkoverkon yhdeksi 10 valtakunnallisesta pilottihankkeesta. 
Yli-Vallin runkoverkkoa on tarkoitus rakentaa 28 kilometriä. Sen vaikutusalueella on kaikkiaan 350 mahdollis-
ta tilaajataloutta. Etelä-Pohjanmaan liitto kilpailutti hankkeen 23.10.2009. Osallistuttu myös pilottitarjouspyyn-
tö-asiakirjojen valmisteluun. 
 
- Varsinaiseen Laajakaista 2015- hankkeeseen Etelä-Pohjanmaalta esitetään rahoitettavaksi 39 erillistä han-
ketta, jotka sijoittuvat 16 eri kuntaan. Hankkeessa ovat mukana Alajärvi, Alavus, Evijärvi, Isojoki, Ilmajoki, 
Jalasjärvi, Karijoki, Kauhajoki, Kauhava, Kurikka, Lappajärvi, Lapua, Soini, Teuva, Vimpeli ja Ähtäri. Hank-
keiden tukikelpoiset kustannukset ovat noin 5,7 miljoonaa euroa. Etelä-Pohjanmaan laajakaista-2015 maa-
kunnallinen hanke-ohjelma jätettiin liikenne- ja viestintäministeriölle 30.10.2009. 
  
- Hanke osallistunut muutamien lausuntojen laatimiseen: 
- Lausunto valtioneuvoston periaatepäätöksestä ehdotuksesta kansalliseksi tietoturvallisuus strategiaksi.  
- Lausuntoja Laajakaista 2015 ohjeistuksista ja menettelytavoista.  
- Lausunto liikenne- ja viestintäministeriön hakuilmoituksesta, joka koskee verkkotoimilupaa verkkopalvelun 
tarjoamiseen maanpäällisessä joukkoviestintäverkon kanavanipuissa A, B ja C. 
- Lausunto liikenne- ja viestintäministeriössä valmisteltuun asetusluonnokseen televisio- ja radiotoimintaan 
sekä toimiluvanvaraiseen televisiotoimintaan määrättyjen taajuusalueiden käyttösuunnitelmasta annetun 
asetuksen (680/2007) muuttamisesta. 
- Lausunto internetin yleispalvelun vähimmäisnopeudesta 
 
- Tapaaminen viestintäministeri Suvi Lindénin kanssa KRS-Netin avajaisissa 3.6.2009 
 
- Sosiaalisen median seminaari yhdessä Kehittyvät kuntapalvelut - hankkeen kanssa 20.11.2009. Luennoitsi-
joina olivat Tiedottaja Hanne Rantala EPliitto, kehitysjohtaja Roope Mokka Demos Helsinki, neuvotteleva 
virkamies Päivi Antikainen LVM, dosentti Ari-Veikko Anttiroiko Tampereen Yliopisto, nuorisotyön suunnittelija 
Suvi Tuominen Mannerheimin Lastensuojeluliitto ja maakuntajohtaja Asko Peltola EPLiitto. 
 
- Trissa.tv:lle uusia ohjelmia tuotettu raportointikaudella 125, kaikkiaan hankkeen alusta saakka 240 kappalet-
ta.  
 
-Yhteistyö Etelä-Pohjanmaan liiton Eroc-hankkeen kanssa tuotettu dokumentti The Story of South Osthro-
bothnia, joka toimii maakuntamme kansainvälisenä mainosvideona. 
  
- Trissa.tv on tuottanut huhtikuussa dokumentin Etelä-Pohjanmaan kulttuurirahaston historiasta, joka esiteltiin 
kulttuurirahojen jakotilaisuudessa ja on nähtävissä myös Trissa.tv:ssä. 
 
-Hankkeen ja maakunnan sisältötuottaja-tahojen välistä yhteistyötä ja jakelukanavia kehitetään syksyllä ja 
talvella. Mediaportaalin kehittäminen jatkuu yhteistyötahojen kanssa. 
 
-Suvi-hankkeen (Suupohjan video-hanke) kanssa aloitetaan konkreettinen yhteistyö sen rahoituksen varmis-
tuttua. 
 
-Työharjoittelijoina 7.1.- 3.4. 2009.  Seamkista Heidi Honkala, Matti Haaparanta ja Karoliina Jaakonaho. Li-
säksi Jaakko Höykinpuro 1.6.-30.8.2009 ja Matti Hautalahti 22.9. -18.12.2009.  Kesätyöntekijöinä Trissa.tv:llä 
1.6. -30.8.2009 Karoliina Jaakonaho, Jenny Huttunen ja Jussi Itämäki.  
 
 
E. Toteutumisen arviointi 
 
-  Hankkeen ylläpitämä verkostoyhteistyö on katsottu tarpeelliseksi ja erinomaiseksi kokemustenvaihto-
kanavaksi. Yhteistyötä on tehty osallistumalla ja järjestämällä tietoyhteiskuntatoimijoille tarkoitettuja yhteisti-
laisuuksia. 
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- Tietoinfrastruktuurin saatavuuden ja laadun parantumisen kehittämiseen panostetaan edelleen  aktivoimalla 
alueen toimijoita yhteistyöhön. Jatkossa parannetaan myös toimijoiden tietoyhteiskuntaosaamista järjestä-
mällä seminaareja, tapaamisia ja opintomatkoja. 
 
Sähköisen asioinnin suhteen ollaan ottamassa ensimmäisiä askeleita yhteistyön suuntaan. Muutamista pal-
veluista pyritään tekemään maakunnallisia, esim. lapsiperheille Järviseudulla kehitetty kersa.net. Alueet ete-
nevät eritahtiin omien valmiuksiensa mukaan. Tämän vuoksi on keskeistä se, että hankittavat järjestelmät 
ovat standardien mukaisia ja että niissä on avoimet rajapinnat. 
  
-Trissa.tv on vakiinnuttanut asemansa eteläpohjalaisena netti-tv kanavana. Kulttuuriohjelmien lisäksi on tuo-
tettu myös kunta- ja kansainvävälistymis asioita koskevia ohjelmia. Ohjelmatuotanto monipuolistuu jatkossa 
enemmän ja mukaan pyritään saamaan myös muita tuottajia. IP-TV toiminta on aloitettu Verkko-osuuskunta 
Kuuskaistan kanssa. 
 
 
F. Talous 
 
Yhteenveto projektin kustannusten toteutumisesta 1.1.2008-31.12.2009 kustannuslajeittain. 
 

  Myönnetty Käytetty Käytetty yhteensä  jäljellä 
  2008+2009 2008 2009 kaikkiaan   
Palkat ja sosiaalikulut 226 000,00 103 886,12 117 482,53 221 368,65 4 631,35
Asiantuntijapalkkiot  40 000,00 17 177,25 8 771,76 25 949,01 14 050,99
Matkakulut 20 000,00 8 844,69 8 213,30 17 057,99 2 942,01
Toimisto- ja vuokrakus-
tannukset 40 000,00 9 342,47 7 197,02 16 539,49 23 460,51
Muut menot  14 000,00 3 982,43 5 201,51 9 183,94 4 816,06
Yhteensä 340 000,00 143 232,96 146 866,12 290 099,08 49 900,92

 
 
Hankkeen rahoitus 2009: 

            
 
 
 
 
 
 

EAKR + valtio + MKR  115 000,00
Kuntaraha (EPL)  40 000,00
Kuntaraha (SeAMK)     13 000,00
Yksityinen (Suomen seutuverkot ry)     2 000,00
Yhteensä   170 000,00

 
G. Jatkotoimet 
 
Hanke jatkaa projektisuunnitelman tavoitteiden toteuttamista mm tiedottamalla käyttäen kanavina erilaisia 
verkostoja ja tilaisuuksia, kokoontumisia ja tietoliikenneverkkoja (sähköposti & www-tiedotus). Verkosto yh-
teistyötä jatketaan ja sähköisen asioinnin edistämiseen panostetaan. Laajakaista 2015 työtä jatketaan. 
 
Jatkossa tullaan panostamaa erityisesti sisältötuotantoon ja eri tahojen ohjelmistoyhteistyöhön Trissa.tv:tä 
kehittämällä. 
 
 
 
Seinäjoella 1.2.2010 
 
 
 
_________________________ 
Marjatta Eväsoja 
Kulttuurijohtaja   
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